Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 6 de abril de 2016

Ano V - Edição nº 00761 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
 RETIFICAÇÃO - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO №002/2016 EXTRATO DE CONTRATO № 42/2016 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL № 09/2016 - Contratada: AUGUSTO MATOS OLIVEIRA.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Outros



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2016 RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação da letra "VII" e a supressão da letra "X", ambos do item 2, torna pública ainda a inclusão do subitem 6.6, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

2. SÃO CONDIÇÕES PARA INVESTIDURA NO CARGO

(...)

VII – Não manter o candidato vínculo trabalhista na esfera municipal, estadual, federal e empresa privada, à época da contratação, da qual deverá o candidato apresentar declaração de não acumulação de cargos, empregos e funções públicas.

(...)

X- suprimido

6. DA CONVOCAÇÃO E CONTRATAÇÃO

(...)

6.6. Os candidatos selecionados para as vagas constantes no Edital serão convocados, em ordem de classificação final, para realização dos exames de sanidade, capacidade física, mental e psicológica, sendo eliminado o candidato inapto.

Miguel Calmon/Bahia, 5 de abril de 2016.

Nadson Roberto Sampaio Souza Prefeito

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ: 13.913.363/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATOS DE CONTRATOS DE LICITAÇÃO

CONTRATO 042/2016, referente ao Pregão Presencial nº 09/2016. OBJETO: A prestação de serviços de DESPACHANTE PARA REGULARIZAÇÃO JUNTO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON. Fundamentação legal: Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON BAHIA; Contratada: AUGUSTO MATOS OLIVEIRA. Valor: R\$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta reais).

> Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br